СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(тридцать первое очередное заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

«28» апреля 2022г.

№ 31/08

пгт. Кильдинстрой

Об утверждении перечня имущества, принимаемого в собственность муниципального образования городское поселение Кильдинстрой
Кольского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,
решил:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к принятию в муниципальную собственность городского поселения Кильдинстрой Кольского района, согласно приложению.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов -

Глава городского поселения Кильдинстрой

Кольского района

А.В. Игнатьев
Приложение № 1

к Решению Совета депутатов

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района

от «28» апреля 2022 года № 31/08
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в собственность муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Адрес места нахождения имущества
	Наименование объекта
	Артикул
	Коли чество (шт)
	Стоимость имущества (руб.)

	Автономная некоммерческая

организация «Центр городского развития

Мурманской области»
	5l90080554
г. Мурманск, ул. Софьи

Перовской, д.2, каб. 225
	Мурманская область, Кольский район, пгт. Кильдинстрой, ул. Полярная, д. 3,7
	Информационный щит
	ИЩ003.00
	1 шт
	17 595,00

	Диван парковый «София»
	ДП006.00.1
	4 шт
	32 640,00

	Ограждение спортивной площадки 14х22
	ОП101.00.1
	1 шт
	1 105 510,00

	Урна «Брюгге»
	УР001.00
	4 шт
	15 300,00

	Итого:
	1 171 045,00

	Итого с учетом НДС (20%)
	1 405 254,00